体育科学学院2016年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生遴选学生公示

根据《关于做好 2016 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生遴选工作的通知》（师大研〔2015〕38 号）等文件精神和《2016年福建师范大学体育科学学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生遴选工作实施办法》，经过学生个人申请、学院推免小组综合分析和考察，现将2016年体育科学学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生名单公示如下：
	序号
	本科专业名称
	姓名
	性别
	居所在专业同年级名次
	外语水平
	综合评价成绩
	备注

	专业人数
	平均学分绩点名次
	40%人数

	1
	体育教育
	林树真
	男
	97
	1
	27
	英语四级-455
	1
	正常保研

	2
	体育教育
	薛海玲
	女
	97
	2
	27
	英语四级-446
	3
	正常保研

	3
	体育教育
	胡伟祥
	男
	97
	6
	27
	英语六级-434
	4
	正常保研

	4
	体育教育
	王海霞
	女
	97
	4
	27
	英语四级-482
	5
	正常保研

	5
	体育教育
	陈振达
	男
	97
	5
	27
	英语四级-470
	6
	正常保研

	6
	体育教育
	张  巧
	女
	97
	12
	27
	英语四级-383
	9
	正常保研

	7
	体育教育
	黄剑聪
	男
	97
	14
	27
	英语四级-384
	12
	正常保研

	8
	体育教育
	马艳君
	女
	97
	33
	27
	英语四级-432
	21
	正常保研

	9
	体育教育
	王俊杰
	男
	97
	43
	27
	英语四级-428
	29
	正常保研

	10
	社会体育
	许杰龙
	男
	29
	4
	11
	英语四级-393
	7
	正常保研

	11
	运动训练
	张  艳
	女
	40
	1
	16
	英语四级-388
	1
	正常保研

	12
	体育教育
	江熤立
	男
	97
	16
	27
	英语四级-385
	13
	（第一递补）

	13
	体育教育
	林德华
	男
	97
	18
	27
	英语四级-393
	18
	（第二递补）

	14
	运动训练
	庄珂鹏
	男
	40
	4
	16
	英语四级-386
	7
	运训班第一递补

备注：社会体育专业没有符合条件的递补人员。如有疑义，请于公示期内联系13615002339 联系人：赵老师

公示期：2015年9月16日——2015年9月20日

福建师范大学 体育科学学院

                                        2015年9月16日